
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025 г. г.Аксай № 762

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 29.11.2018 № 1081 «Об
утверждении муниципальной программы
Аксайского городского поселения
«Управление и распоряжение земельными
ресурсами на территории Аксайского
городского поселения»

В целях уточнения объемов финансирования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
Администрации Аксайского городского поселения от 29.11.2018 г. № 1081 «Об
утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения
«Управление и распоряжение земельными ресурсами на территории Аксайского
городского поселения»:

1.1. В разделе II подраздела 1 строку:
«
Параметры финансового
обеспечения муниципальной
программы

5 677,9 тыс. рублей:
этап I: 3 265,5 тыс. рублей;
этап II: 2 412,4 тыс. рублей.

»
заменить строкой:

«
Параметры финансового
обеспечения муниципальной
программы

5 606, 9 тыс. рублей:
этап I: 3 265,5 тыс. рублей;
этап II: 2 341,4 тыс. рублей.

»;

1.2. Подраздел 4 раздела II изложить в новой редакции:



«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

№ п/п Наименование комплекса процессных
мероприятий, мероприятия (результата),

источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации, (тыс. рублей)
2025 2026 2027 Всего

1 2 4 5 6 7
1. Муниципальная программа Аксайского

городского поселения «Управление и
распоряжение земельными ресурсами на
территории Аксайского городского поселения»
(всего), в том числе:

678,0 815,4 848,0 2341,4

Местный бюджет (всего), из них: 678,0 815,4 848,0 2341,4
безвозмездные поступления в местный бюджет,
в том числе за счет средств: 0 0 0 0
федерального бюджета 0 0 0 0
фонда развития территорий 0 0 0 0
областного бюджета 0 0 0 0
бюджет муниципального района 0 0 0 0
внебюджетные источники 0 0 0 0
объем налоговых расходов (справочно) 0 0 0 0

2 Комплекс процессных мероприятий
«Управление земельными ресурсами»

678,0 815,4 848,0 2341,4

Местный бюджет (всего), из них: 678,0 815,4 848,0 2341,4
безвозмездные поступления в местный бюджет,
в том числе за счет средств: 0 0 0 0
федерального бюджета 0 0 0 0
фонда развития территорий 0 0 0 0
областного бюджета 0 0 0 0
бюджет муниципального района 0 0 0 0
внебюджетные источники 0 0 0 0

»;
1.3. Подраздел 4 раздела III изложить в новой редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий
№
п/п

Наименование комплекса
процессных мероприятий,

Код бюджетной
классификации

Объем финансового обеспечения по годам реализации,
(тыс. рублей)



мероприятия (результата),
источник финансового

обеспечения

2025 2026 2027 Всего

1 2 3 4 5 6 7
1. Комплекс процессных

мероприятий «Управление
земельными ресурсами»
(всего), в том числе: Х

678,0 815,4 848,0 2 341,4

Местный бюджет (всего): 678,0 815,4 848,0 2 341,4
2. Мероприятие (результат)

«Проведено контрольных
(надзорных) мероприятий»
(всего), в том числе:

Х

450,0 468,0 486,7 1404,7

Местный бюджет (всего): 450,0 468,0 486,7 1404,7
х 951 0412 0840124590 240 450,0 468,0 486,7 1404,7

3. Мероприятие (результат)
«Образовано земельных
участков», в том числе:

Х 119,0 123,8 128,7 371,5

Местный бюджет (всего): 119,0 123,8 128,7 371,5
х 951 0412 0840124560 240 119,0 123,8 128,7 371,5

4. Мероприятие (результат)
«Изготовлено 2.2.
топографических съемок
земельных участков», в том
числе:

Х 105,0 109,2 113,6 327,8

Местный бюджет из них: 105,0 109,2 113,6 327,8
х 105,0 109,2 113,6 327,8

951 0412 0840124580 240 105,0 109,2 113,6 327,8
5. Мероприятие (результат)

«Получены результаты оценки
земельных участков», в том
числе:

Х

4,0 114,4 119,0 237,4

Местный бюджет (всего): 4,0 114,4 119,0 237,4
х 951 0113 0840124570 240 4,0 114,4 119,0 237,4

».



2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых
актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»
и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского
поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений


